

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 633/2
Stavba: BLOVICE



KSO:
Místo: BLOVICE

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:
Město BLOVICE

IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455

Zhotovitel:
BP STAVBY CZ s.r.o.

IČ: 25201506
DIČ: CZ25201506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 014 757,97
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 014 757,97	213 099,17
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 227 857,14
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Pavel
Boukal

Digitálně
podepsal Ing.
Pavel Boukal
Datum: 2024.04.11
11:13:04 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 633/2

Stavba: BLOVICE

Místo: BLOVICE

Zadavatel: Město BLOVICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 8. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 014 757,97	1 227 857,14
1	Prodloužení manipulační plochy	348 750,36	421 987,94
2	Odstavná plocha pod tratí ČD	396 177,95	479 375,32
3	Oplocení	177 057,41	214 239,47
4	Chodníky v areálu ZŠ	92 772,25	112 254,42

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: BLOVICE
Objekt:



1 - Prodloužení manipulační plochy

Místo: BLOVICE
Zadavatel: Město BLOVICE
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 8. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 348 750,36

D HSV Práce a dodávky HSV 348 750,36

D 1 Zemní práce 87 493,14

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	156,000	99,10	15 459,60
	VV		156		156,000		
	VV		Součet		156,000		
2	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 500 do 1 000 m3	m3	72,744	480,00	34 917,12
	VV		156*0,42+86*0,2*0,42		72,744		
	VV		Součet		72,744		
3	K	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	88,344	178,00	15 725,23
	VV		72,744+15,6		88,344		
	VV		Součet		88,344		
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,854	80,00	13 428,32
	VV		88,344*1,9		167,854		
	VV		Součet		167,854		
5	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	185,054	43,03	7 962,87
	VV		167,854+86*0,2		185,054		
	VV		Součet		185,054		
	D	5	Komunikace pozemní				184 022,05
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	346,400	215,73	74 728,87
	VV		156*2+86*0,2*2		346,400		
	VV		Součet		346,400		
7	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	136,000	381,00	51 816,00
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	136,000	299,00	40 664,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	20,000	364,04	7 280,80
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
10	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	20,200	471,90	9 532,38
	VV		20*1,01		20,200		
	VV		Součet		20,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 114,69
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	86,000	337,07	28 988,02
	VV		86		86,000		
	VV		Součet		86,000		
12	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	86,860	174,15	15 126,67
	VV		86 * 1,01		86,860		
	VV		Součet		86,860		
D	998		Přesun hmot				33 120,48
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	140,341	236,00	33 120,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BLOVICE
Objekt: 2 - Odstavná plocha pod tratí ČD



Místo: BLOVICE
Zadavatel: Město BLOVICE
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 8. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 396 177,95

D HSV Práce a dodávky HSV 396 177,95

D 1 Zemní práce 132 817,07

1	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 500 do 1 000 m3	m3	84,000	480,00	40 320,00
			(840)*0,1		84,000		
			Součet		84,000		
2	K	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	189,882	178,00	33 799,00
			84+105,882		189,882		
			Součet		189,882		
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	105,882	213,00	22 552,87
			180/1,7		105,882		
			Součet		105,882		
4	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	840,000	43,03	36 145,20
			840		840,000		
			Součet		840,000		

D 5 Komunikace pozemní 222 180,00

5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	840,000	166,00	139 440,00
6	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	840,000	98,50	82 740,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 545,30

7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	342,00	22 230,00
8	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	66,300	231,00	15 315,30
			65 * 1,02		66,300		
			Součet		66,300		

D 998 Přesun hmot 3 635,58

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,405	236,00	3 635,58
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: BLOVICE

Objekt: 3 - Oplocení

Místo: BLOVICE

Zadavatel: Město BLOVICE
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 8. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 177 057,41

D HSV Práce a dodávky HSV 153 247,75

D 1 Zemní práce 7 963,75

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	3,750	321,00	1 203,75
22	K	CN1	Rozebrání stávajícího oplocení	m	13,000	115,00	1 495,00
23	K	CN2	Bourání a likvidace betonové podezdívky stávajícího oplocení	m3	1,950	2 700,00	5 265,00

D 2 Zakládání 13 872,00

2	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,040	6 800,00	13 872,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 131 412,00

7	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	6,000	410,00	2 460,00
8	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	747,00	4 482,00
3	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	319,00	319,00
4	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm	kus	1,000	10 680,00	10 680,00
5	K	348101250	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 8 do 10 m2	kus	1,000	2 370,00	2 370,00
6	M	55342348	samonosná posuvná brána pro průjezd 4,5x1,6m s GSM bránou pro otvírání	kus	1,000	98 500,00	98 500,00
9	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	13,000	152,00	1 976,00
10	M	31391003	plotový panel plochý svařovaný 1230x2500mm z Pz drátů	kus	5,000	723,00	3 615,00
11	M	59231511	držák plotového pole Pz 40x40mm	kus	20,000	172,00	3 440,00
12	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	5,000	714,00	3 570,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 972,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 972,80

13	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	70,000	41,60	2 912,00
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	80,500	25,60	2 060,80

VV 70 * 1,15 80,500
VV Součet 80,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M			Práce a dodávky M				18 836,86
D 23-M			Montáže potrubí				5 898,90
15	K	230202031	Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	m	70,000	45,00	3 150,00
16	M	10.153.970	KOPOS Trubka KOPOFLEX 63 ohebná, modrá, bezhalogenová, balení 50m	m	70,000	39,27	2 748,90
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				12 937,96
17	K	460141113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 4	m3	16,800	323,00	5 426,40
VV			70*0,4*0,6			16,800	
VV			Součet			16,800	
18	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	16,800	119,00	1 999,20
19	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	16,800	25,70	431,76
20	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,920	80,00	2 553,60
VV			16,8*1,9			31,920	
VV			Součet			31,920	
21	K	460451153	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	70,000	36,10	2 527,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BLOVICE
Objekt:



Místo: BLOVICE
Zadavatel: Město BLOVICE
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 8. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 92 772,25

D HSV Práce a dodávky HSV 92 772,25

D 1 Zemní práce 17 764,59

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	43,000	99,10	4 261,30
			43		43,000		
			Součet		43,000		

2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	10,750	622,00	6 686,50
			43*0,25		10,750		
			Součet		10,750		

3	K	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	15,050	178,00	2 678,90
			10,75+43*0,1		15,050		
			Součet		15,050		

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,595	80,00	2 287,60
			15,05*1,9		28,595		
			Součet		28,595		

6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	43,000	43,03	1 850,29
			43		43,000		
			Součet		43,000		

D 5 Komunikace pozemní 48 095,07

7	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	43,000	302,00	12 986,00
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,000	422,00	18 146,00
9	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	44,290	383,00	16 963,07
			43 * 1,03		44,290		
			Součet		44,290		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 714,86
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,000	337,07	18 201,78
			20+24+10		54,000		
			Součet		54,000		
12	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	44,440	78,60	3 492,98
			44 * 1,01		44,440		
			Součet		44,440		
13	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	10,100	101,00	1 020,10
			10 * 1,01		10,100		
			Součet		10,100		
D 998			Přesun hmot				4 197,73
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	17,787	236,00	4 197,73

Bc. Robert
Zelenka

Digitálně podepsal
Bc. Robert Zelenka
Datum: 2024.04.12
11:04:07 +02'00'